
Městská část Praha5  

24. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.05.2017 

číslo usnesení 24/642/2017  

Areál Na Doubkové 3327, Praha 5 zrušení usnesení RMČ a 

nový záměr pronájmu 

 

Rada městské části Praha 5  

Ruší 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 47/1744/2016 ze dne 14. 12. 2016 v celém znění (záměr 

pronájmu areálu Na Doubkové) a usnesení RMČ Praha 5 č. 22/572/2017 ze dne 10. 5. 

2017 v celém znění (pronájem areálu na Doubkové) 

Schvaluje 

1. záměr pronájmu areálu Na Doubkové 3327/8a, Praha 5, jehož součástí je: 

- budova č. p. 3327, o celkové výměře 64 m2, která je součástí pozemku parc. č. 

2084/13, pozemku parc. č. 2121/2 a pozemku parc. č. 4956/2, ve vlastnictví MHMP, 

užívaného na základě smlouvy o výpůjčce č. 9/16/360/0037 

- budova bez č. p. – garáž, o celkové výměře 22,5 m2, která je součástí pozemku parc. 

č. 2084/14 

- budova bez č. p. – garáž, sklad, o celkové výměře 31 m2, která je součástí pozemku 

parc. č. 2084/15 

- část pozemku parc. č. 2081/1 o výměře 194 m2 a část pozemku parc. č. 4956/1 o 

výměře 54 m2 ve vlastnictví MHMP, užívaného na základě smlouvy o výpůjčce č. 

9/16/360/0037 

za účelem provozování klubovní a komunitní činnosti, za podmínky provedení 

rekonstrukce budov vlastním nákladem, za nabídnuté roční nájemné 44.800 Kč s tím, 

že po dobu rekonstrukce, nejdéle však jeden rok od uzavření Smlouvy o nájmu bude 

činit nájemné 1,- Kč, na dobu neurčitou s ochrannou lhůtou 10ti let, pro Českou 

tábornickou unii - Tábornický klub MODRÝ KRUH PRAHA, p. s., IČO 006 74 524 a 

Soukromou základní uměleckou školu Orphenica, spol. s r. o., IČO 251 29 767, za 

podmínky předložení stavební dokumentace k odsouhlasení MČ Praha 5 

Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky dle usnesení RMČ - zveřejnění zrušení záměru a 

nového záměro pronájmu areálu Na Doubkové  

Zodpovídá: Martin Damašek  

Termín splnění: 31.05.2017 



Poměr hlasování 8/0/0 


